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Kiteen keskustassa on järjestetty esiopetusta toimintavuonna 2022-2023     
Päiväkoti Kiepissä kahdessa ryhmässä (Otsot ja Repolaiset), 
Kellonsoittajantiellä Metsäeskarissa yhdessä ryhmässä ja Hutsin 
esiopetuksessa yhdessä ryhmässä Hutsin koululla. 
 
Elokuussa 2023 vuonna 2017 syntyneitä esiopetuksessa aloittavia lapsia 
on Kiteen keskustan alueella 51(tieto 2/2023) jolloin tulevat esikoululaiset 
mahtuvat kolmeen ryhmään kahteen esiopetusyksikköön. 
  
Toimintavuonna 2024-2025 vuonna 2018 syntyneitä lapsia Kiteen 
keskustan alueella on 38 (tieto 2/2023), jolloin esikoululaisten määrä on jo 
paljon pienempi ja esikoululaiset mahtuvat tuolloin myös kahteen 
esiopetusyksikköön. 
  
Päiväkoti Kiepissä ja Hutsin esiopetuksessa on vakituinen henkilökunta 
toimimassa esioppilaiden kanssa. 
Metsäeskarin toteuttamiseen kannalta Kellonsoittajantiellä olevat tilat ovat 
haasteelliset. Esikoululaiset tarvitsevat tilaa ja monipuolisen 
oppimisympäristön esiopetuksen tavoitteiden ja toiminnan toteuttamiseen. 
Metsäeskarin tavoitteena on toiminnallisuus ja luontoon suuntautuva 
toiminta. 
 
Hutsin esiopetuksen toiminnan pohjana on positiivinen pedagogiikka, 
luontopedagogiikka ja retkeily, kädentaitot, liikunta ja yhteisöllisyys.  
Luontopedagogiikka ja retkeily on osa toimintakulttuuria omien 
lähimaastoon rakennettujen metsäpaikkojen myötä. Metsäpaikkoja on 
rakennettu mahdollistamaan ulkopedagogiikkaa mm. katoksen, 
nuotiopaikan ja hirvitornin myötä.Toiminnassa on kiinteät retkipäivät 
esiopetuksella ja toiminta-ajatuksena vuoden kierron seuraaminen, 
luontoelämyksien kokeminen, luontoruokailun mahdollistaminen sekä 
toiminnallinen oppiminen luonnossa. Liikunta lähiliikuntapaikoissa ja 
luonnossa toteutetaan monipuolisesti ja suunnitelmallisesti arjessa.  
Hutsissa toteutetaan myös alkuluokkatoimintaa yhteistyössä koulun 
kanssa suunnitelmallisesti. 
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Päätösehdotus Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päättää, että Kiteen keskustan 
esiopetuksen järjestämispaikat toimintavuonna 2023-2024 ovat päiväkoti 
Kieppi ja Hutsin esiopetus.  
 
Lisäksi sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päättää, että Kellonsoittajantiellä 
Metsäeskarin toiminta päättyy ja tavoitteellinen luontopainotteinen toiminta 
siirtyy Hutsin esiopetukseen.  
 
Metsäeskarissa toiminut esiopettaja siirtyy myös Hutsin esiopetukseen. 



Ryhmän pedagogiikkaa ja pienryhmätoiminnan toteutusta 
suunnitelmallisesti vahvistaa kahden opettajan pedagoginen tuki. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 


